
ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΚΡ12 00:31.10 1.1

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΚΡ12 00:31.33.2

2005ΠΟΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ157158 ΚΡ12 00:32.09.3

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΚΡ12 00:32.20.4

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΚΡ12 00:34.64.5

2005ΦΕΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ12 00:34.66.6

2005ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ170953 ΚΡ12 00:34.86.7

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ172028 ΚΡ12 00:38.03.8

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 00:40.95.9

2005ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ177743 ΚΡ12 00:42.28.10

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 00:42.33.11

2005ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177927 ΚΡ12 00:44.24.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ11 00:34.42 1.1

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ11 00:36.74.2

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ11 00:37.25.3

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ11 00:39.84.4

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ11 00:40.56.5

2006ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175014 ΚΡ11 00:41.73.6

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ11 00:42.83.7

2006ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178350 ΚΡ11 00:43.03.8

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ11 00:43.60.9

2006ΣΑΛΩΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΡΧΑΛ178487 ΚΡ11 00:45.01.10

2006ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΟΦΠΦ177744 ΚΡ11 00:45.97.11

2006ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΜΑΥΡΑ ΝΟΒΟΥΛ167664 ΚΡ11 00:50.39.12

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ164738 ΚΡ11 00:50.61.13

2006ΣΑΛΩΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΧΑΛ178486 ΚΡ11 00:54.64.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ11

2006ΜΑΜΑΛΟΥΚΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΛΟΥΚ ΑΡΓΩ177958 ΚΡ11

2006ΜΑΜΑΛΟΥΚΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΥ ΑΡΓΩ177959 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 37
Σαβ  27.05.2017  10:30



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170817 ΚΡ10 00:37.86 1.1

2007ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΤΡΕΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ10 00:38.74.2

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ10 00:42.09.3

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ10 00:44.06.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΓΩ176292 ΚΡ10 00:44.25.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170815 ΚΡ10 00:44.95.6

2007ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ173871 ΚΡ10 00:46.18.7

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ10 00:47.09.8

2007ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173585 ΚΡ10 00:47.72.9

2007ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΝΟΒΟΥΛ178508 ΚΡ10 00:51.63.10

2007ΒΑΛΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178189 ΚΡ10 00:55.96.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ9 00:39.11 1.1

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ9 00:40.25.2

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΓΩ178476 ΚΡ9 00:40.31.3

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ9 00:41.07.4

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ9 00:41.12.5

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 00:42.11.6

2008ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΝΑΡΜΕΝ175875 ΚΡ9 00:47.38.7

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ9 00:50.40.8

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ9 00:52.47.9

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ9 00:54.44.10

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝ176737 ΚΡ9 00:57.67.11

2008ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΧΑΛ178477 ΚΡ9 01:25.97.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 00:30.06 1.1

2005ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΣΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ12 00:33.50.2

2005ΠΕΡΛΕΣΙ ΚΛΕΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166555 ΑΓ12 00:36.37.3

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΑΓ12 00:37.08.4

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 00:37.70.5

2005ΔΗΜΕΡΤΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173897 ΑΓ12 00:38.28.6

2005ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ178380 ΑΓ12 00:51.57.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΕΠΟΥΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161327 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΑΒΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168322 ΑΓ11 00:34.00 1.1

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ11 00:34.05.2

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ11 00:35.10.3

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ11 00:36.36.4

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ NΟΧΙΟΥ172259 ΑΓ11 00:38.62.5

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ11 00:40.26.6

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ11 00:40.34.7

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176219 ΑΓ11 00:40.54.8

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ11 00:40.71.9

2006ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ165332 ΑΓ11 00:42.70.10

2006ΜΠΑΟΥΤΙΣΤΑ ΤΖΩΝ ΣΤΗΒ ΝΟΒΟΥΛ177712 ΑΓ11 00:43.39.11

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176741 ΑΓ11 00:43.65.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ11

2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ177518 ΑΓ11

2006ΜΠΑΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ175294 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ10 00:41.59 1.1

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ10 00:42.10.2

2007ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ10 00:42.20.3

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ10 00:42.76.4

2007ΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NΟΧΙΟΥ167828 ΑΓ10 00:43.05.5

2007ΤΥΡΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΟΒΟΥΛ178509 ΑΓ10 00:44.34.6

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ10 00:45.77.7

2007ΔΑΜΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177446 ΑΓ10 00:46.07.8

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ10 00:56.27.9

2007ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178184 ΑΓ10 01:00.43.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ9 00:36.56 1.1

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ9 00:38.54.2

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ170814 ΑΓ9 00:38.57.3

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ9 00:39.25.4

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ9 00:40.59.5

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡΧΑΛ176294 ΑΓ9 00:40.91.6

2008ΞΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NΟΧΙΟΥ170962 ΑΓ9 00:41.04.7

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ9 00:41.09.8

2008ΣΤΑΜΠΑΣ ΖΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ173320 ΑΓ9 00:41.74.9

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ9 00:41.88.10

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ9 00:42.52.11

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ9 00:43.11.12

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΔΩΝΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ9 00:43.33.13

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ9 00:44.25.14

2008ΜΕΡΕΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ NΟΧΙΟΥ170961 ΑΓ9 00:45.85.15

2008ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176738 ΑΓ9 00:46.93.16

2008ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177797 ΑΓ9 00:50.00.17

2008ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ177984 ΑΓ9 00:50.42.18

2008ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178284 ΑΓ9 00:51.44.19

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ9 00:51.72.20

2008ΣΑΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177830 ΑΓ9 00:57.83.21

2008ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178185 ΑΓ9 01:02.63.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ12 00:40.89 1.1

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΚΡ12 00:41.91.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 00:42.93.3

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΚΡ12 00:45.10.4

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 00:45.57.5

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 00:46.21.6

2005ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ170953 ΚΡ12 00:53.64.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ11 00:43.06 1.1

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ11 00:45.63.2

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 00:46.84.3

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ11 00:47.20.4

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ11 00:52.57.5

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ11 00:53.64.6

2006ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ11 00:54.61.7

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168999 ΚΡ11 00:59.97.8

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ164738 ΚΡ11 01:00.11.9

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ11 01:02.30.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ10 00:47.76 1.1

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ10 00:50.10.2

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ10 00:50.18.3

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ10 00:53.99.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝ175876 ΚΡ10 01:02.73.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ9 00:45.86 1.1

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ9 00:46.15.2

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ9 00:50.43.3

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ9 00:52.46.4

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ9 00:53.07.5

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ9 00:53.40.6

2008ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΤΙΓΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177983 ΚΡ9 00:58.33.7

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ9 01:03.71.8

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ9 01:04.34.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ NΟΧΙΟΥ158575 ΑΓ12 00:38.49 1.1

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166927 ΑΓ12 00:41.42.2

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΑΓ12 00:43.22.3

2005ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΝΟΑ162399 ΑΓ12 00:47.50.4

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 00:47.78.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΑΓ11 00:44.52 1.1

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ11 00:44.70.2

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ11 00:46.28.3

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ11 00:46.63.4

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ11 00:46.77.5

2006ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΣ ΝΟΒΟΥΛ169001 ΑΓ11 00:49.39.6

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ11 00:50.13.7

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176741 ΑΓ11 00:52.27.8

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ11 00:52.48.9

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ11 00:54.55.10

2006ΒΟΚΟΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟ ΝΟΒΟΥΛ174201 ΑΓ11 00:55.30.11

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ11 00:57.17.12

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176219 ΑΓ11 01:00.55.13

2006ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ165332 ΑΓ11 01:00.99.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ10 00:46.35 1.1

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ10 00:48.18.2

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ10 00:52.40.3

2007ΒΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177955 ΑΓ10 00:56.40.4

2007ΒΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ178068 ΑΓ10 01:00.39.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178184 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ9 00:45.67 1.1

2008ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ177984 ΑΓ9 01:02.34.2

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ9 01:05.76.3

2008ΜΩΡΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175218 ΑΓ9 01:09.20.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ12 01:19.81 1.1

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΚΡ12 01:20.22.2

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 01:23.85.3

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΚΡ12 01:25.67.4

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162908 ΚΡ12 01:27.92.5

2005ΠΙΟΒΑΝ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ159421 ΚΡ12 01:29.91.6

2005ΦΕΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ12 01:31.83.7

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 01:34.11.8

2005ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ177743 ΚΡ12 01:47.63.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ11 01:35.04 1.1

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 01:37.30.2

2006ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΟΦΠΦ177744 ΚΡ11 02:04.62.3

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ10 01:24.92 1.1

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ10 01:31.97.2

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ10 01:36.67.3

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ10 01:42.53.4

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ10 01:44.15.5

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ10 01:48.51.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΑΓ12 01:26.22 1.1

2005ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΣΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ12 01:29.64.2

2005ΜΠΑΤΣΙΝΣΚΥΙ ΝΤΜΙΤΡΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176289 ΑΓ12 01:47.48.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163801 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 01:23.72 1.1

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ11 01:26.82.2

2006ΠΡΟΚΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ172143 ΑΓ11 01:31.83.3

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ11 01:33.12.4

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ NΟΧΙΟΥ172259 ΑΓ11 01:37.27.5

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ11 01:42.43.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ10 01:37.10 1.1

2007ΧΑΓΚΑΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177980 ΑΓ10 01:46.86.2

2007ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176434 ΑΓ10 01:48.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΚΡ12 01:36.88 1.1

2005ΓΑΛΑΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162291 ΚΡ12 01:37.72.2

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΚΡ12 01:46.47.3

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 01:49.36.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ11 01:27.02 1.1

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ11 01:29.80.2

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ11 01:38.51.3

2006ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171266 ΚΡ11 01:40.41.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΑΓ12 01:15.58 1.1

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΑΓ12 01:21.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ11 01:28.83 1.1

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ11 01:40.21.2

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 01:41.75.3

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 01:41.82.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ10 01:40.94 1.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160315 ΚΡ12 02:27.59 1.1

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΚΡ12 02:33.36.2

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ12 02:35.49.3

2005ΠΟΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ157158 ΚΡ12 02:39.99.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ11 02:43.45 1.1

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ11 02:58.50.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175014 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 02:31.94 1.1

2005ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ12 02:39.77.2

2005ΠΕΡΛΕΣΙ ΚΛΕΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166555 ΑΓ12 02:51.50.3

2005ΜΠΑΤΣΙΝΣΚΥΙ ΝΤΜΙΤΡΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176289 ΑΓ12 03:06.18.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 02:42.90 1.1

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ11 02:47.96.2

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ11 02:54.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ10 02:48.85 1.1

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ10 02:59.60.2

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ10 03:00.55.3

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 03:01.14.4

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ10 03:08.77.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΚΡ12 03:12.20 1.1

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 03:12.26.2

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΚΡ12 03:25.55.3

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 03:33.69.4

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 03:40.38.5

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 04:13.47.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ11 03:22.69 1.1

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ11 03:32.92.2

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 03:37.87.3

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ11 03:46.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ NΟΧΙΟΥ158575 ΑΓ12 03:07.99 1.1

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166927 ΑΓ12 03:10.50.2

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΑΓ12 03:22.43.3

2005ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168324 ΑΓ12 03:22.55.4

2005ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΝΟΑ162399 ΑΓ12 03:28.88.5

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 03:30.61.6

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 03:36.00.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΑΓ11 03:23.03 1.1

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ11 03:25.23.2

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ11 03:33.60.3

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ11 03:33.76.4

2006ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΣ ΝΟΒΟΥΛ169001 ΑΓ11 03:52.07.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΑΓ12 00:32.78 1.1

2005ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168324 ΑΓ12 00:39.78.2

2005ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163801 ΑΓ12 00:42.92.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ11 00:38.97 1.1

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ11 00:39.23.2

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ11 00:39.66.3

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 00:40.10.4

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ11 00:40.59.5

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ11 00:41.55.6

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ11 00:42.85.7

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ11 00:42.91.8

2006ΔΑΒΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168322 ΑΓ11 00:43.28.9

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ11 00:44.34.10

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ11 00:50.44.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ10 00:43.18 1.1

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ10 00:47.75.2

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ10 00:48.62.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ170814 ΑΓ9 00:44.48 1.1

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ9 00:52.42.2

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ9 00:54.54.3

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ9 00:59.49.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΚΡ12 00:34.94 1.1

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 00:38.50.2

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΚΡ12 00:39.37.3

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΚΡ12 00:40.19.4

2005ΓΑΛΑΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162291 ΚΡ12 00:42.90.5

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ172028 ΚΡ12 00:45.00.6

2005ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174992 ΚΡ12 00:45.00

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΚΡ12 00:47.96.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ11 00:37.73 1.1

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ11 00:38.88.2

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ11 00:39.34.3

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ11 00:39.51.4

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ11 00:40.99.5

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ11 00:42.48.6

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 00:43.16.7

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ11 00:44.45.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171266 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ10 00:42.07 1.1

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170817 ΚΡ10 00:45.19.2

2007ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΛΑΜ167248 ΚΡ10 00:46.87.3

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ10 00:48.00.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ9 00:42.82 1.1

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ9 00:44.50.2

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ9 00:45.90.3

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ9 00:49.89.4

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170892 ΚΡ9 00:52.25.5

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ9 00:56.90.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΣΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ12 00:39.28 1.1

2005ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ12 00:40.07.2

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΑΓ12 00:40.10.3

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΑΓ12 00:42.64.4

2005ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ158630 ΑΓ12 00:46.32.5

2005ΜΠΑΤΣΙΝΣΚΥΙ ΝΤΜΙΤΡΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176289 ΑΓ12 00:48.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 00:38.57 1.1

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ11 00:38.66.2

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ11 00:40.95.3

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ11 00:41.61.4

2006ΠΡΟΚΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ172143 ΑΓ11 00:41.71.5

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 00:42.16.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 00:43.33.7

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ11 00:45.72.8

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ NΟΧΙΟΥ172259 ΑΓ11 00:46.66.9

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ11 00:48.36.10

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176219 ΑΓ11 00:49.93.11

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176741 ΑΓ11 00:52.35.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ10 00:44.70 1.1

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ10 00:46.92.2

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ10 00:48.13.3

2007ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176434 ΑΓ10 00:49.05.4

2007ΚΑΛΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ177519 ΑΓ10 00:49.42.5

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ10 00:50.50.6

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ10 00:51.40.7

2007ΔΗΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ170600 ΑΓ10 00:52.95.8

2007ΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NΟΧΙΟΥ167828 ΑΓ10 00:53.06.9

2007ΒΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ178068 ΑΓ10 00:58.36.10

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ10 00:58.45.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ9 00:41.26 1.1

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ9 00:43.40.2

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ9 00:48.55.3

2008ΜΕΡΕΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ NΟΧΙΟΥ170961 ΑΓ9 00:51.92.4

2008ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176738 ΑΓ9 00:52.14.5

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166925 ΑΓ9 00:58.53.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ9

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166926 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160315 ΚΡ12 00:36.68 1.1

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΚΡ12 00:37.46.2

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ12 00:38.06.3

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 00:38.55.4

2005ΠΙΟΒΑΝ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ159421 ΚΡ12 00:38.82.5

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΚΡ12 00:39.88.6

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΚΡ12 00:39.98.7

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162908 ΚΡ12 00:41.95.8

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 00:42.12.9

2005ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177927 ΚΡ12 00:57.04.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ11 00:43.48 1.1

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ11 00:43.57.2

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ11 00:43.96.3

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ11 00:44.68.4

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ11 00:46.21.5

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ11 00:47.55.6

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ11 00:49.98.7

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ11 00:50.23.8

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ11 00:50.30.9

2006ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΟΦΠΦ177744 ΚΡ11 00:51.82.10

2006ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175014 ΚΡ11 00:53.28.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178350 ΚΡ11

2006ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΜΑΥΡΑ ΝΟΒΟΥΛ167664 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ10 00:38.34 1.1

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ10 00:46.79.2

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ10 00:49.89.3

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ10 00:50.52.4

2007ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175524 ΚΡ10 00:50.63.5

2007ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ173871 ΚΡ10 00:51.64.6

2007ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173585 ΚΡ10 00:51.83.7

2007ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΝΟΒΟΥΛ178508 ΚΡ10 00:52.57.8

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ10 00:58.59.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ9 00:44.74 1.1

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ9 00:45.01.2

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ9 00:49.64.3

2008ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΤΙΓΙΑΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177983 ΚΡ9 00:53.86.4

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝ176737 ΚΡ9 00:53.93.5

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ9 00:54.09.6

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ9 00:54.58.7

2008ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΝΑΡΜΕΝ175875 ΚΡ9 00:55.55.8

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ9 00:56.91.9

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ9 00:57.47.10

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ9 00:59.53.11

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ9 01:00.44.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΑΓ12 01:07.48 1.1

2005ΠΕΡΛΕΣΙ ΚΛΕΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166555 ΑΓ12 01:19.09.2

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΑΓ12 01:25.78.3

2005ΔΗΜΕΡΤΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173897 ΑΓ12 01:29.97.4

2005ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163801 ΑΓ12 01:32.22.5

2005ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ178380 ΑΓ12 01:48.06.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ11 01:17.12 1.1

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ11 01:19.58.2

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ11 01:22.92.3

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ11 01:25.68.4

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ11 01:28.57.5

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ11 01:29.95.6

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ11 01:31.60.7

2006ΜΠΑΟΥΤΙΣΤΑ ΤΖΩΝ ΣΤΗΒ ΝΟΒΟΥΛ177712 ΑΓ11 01:39.90.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ168604 ΑΓ10 01:22.76 1.1

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ10 01:35.43.2

2007ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175525 ΑΓ10 01:37.61.3

2007ΧΑΓΚΑΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177980 ΑΓ10 01:37.86.4

2007ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ10 01:39.06.5

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ10 01:47.02.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ9 01:26.50 1.1

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ9 01:26.89.2

2008ΞΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NΟΧΙΟΥ170962 ΑΓ9 01:29.01.3

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ9 01:34.09.4

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ9 01:34.75.5

2008ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΔΩΝΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ9 01:34.85.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ9 01:36.08.7

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ9 01:46.44.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΣΤΑΜΠΑΣ ΖΑΝΝΗΣ NΟΧΙΟΥ173320 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΚΡ12 01:09.29 1.1

2005ΠΟΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ157158 ΚΡ12 01:09.99.2

2005ΦΕΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ12 01:15.77.3

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΚΡ12 01:16.30.4

2005ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ170953 ΚΡ12 01:19.85.5

2005ΓΑΛΑΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162291 ΚΡ12 01:20.77.6

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΚΡ12 01:24.16.7

2005ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174992 ΚΡ12 01:24.29.8

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΚΡ12 01:28.37.9

2005ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ι ΝΗΡΛΑΜ163703 ΚΡ12 01:30.64.10

2005ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ172028 ΚΡ12 01:31.54.11

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 01:34.13.12

2005ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ177743 ΚΡ12 01:38.68.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ11 01:19.40 1.1

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ11 01:24.87.2

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11 01:25.14.3

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ11 01:25.92.4

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ11 01:27.27.5

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ11 01:27.79.6

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ164738 ΚΡ11 01:52.74.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171266 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ10 01:26.67 1.1

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ10 01:28.07.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝ170815 ΚΡ10 01:37.03.3

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ10 01:37.47.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΤΡΕΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ9 01:29.50 1.1

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170892 ΚΡ9 01:33.56.2

2008ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171305 ΚΡ9 01:36.45.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ NΟΧΙΟΥ158575 ΑΓ12 01:27.23 1.1

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166927 ΑΓ12 01:28.90.2

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 01:33.22.3

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΑΓ12 01:33.86.4

2005ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168324 ΑΓ12 01:34.37.5

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΑΓ12 01:34.62.6

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΑΓ12 01:36.33.7

2005ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ158630 ΑΓ12 01:39.94.8

2005ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΝΟΑ162399 ΑΓ12 01:40.06.9

2005ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΛΑΜ163706 ΑΓ12 01:43.30.10

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΑΓ12 01:47.26.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ11 01:36.89 1.1

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ11 01:39.05.2

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ11 01:39.83.3

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ11 01:45.27.4

2006ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΣ ΝΟΒΟΥΛ169001 ΑΓ11 01:46.25.5

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ11 01:49.07.6

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ11 01:49.69.7

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ11 01:50.00.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ10 01:41.62 1.1

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ10 01:46.94.2

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ10 01:50.78.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ171304 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΒΛΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177955 ΑΓ10
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΚΡ12 01:30.51 1.1

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 01:31.66.2

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΚΡ12 01:37.15.3

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 01:40.71.4

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΚΡ12 01:41.11.5

2005ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ163704 ΚΡ12 01:41.39.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ177927 ΚΡ12
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 01:40.30 1.1

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ11 01:42.77.2

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ11 01:43.95.3

2006ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ11 01:51.24.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ10 01:49.66 1.1

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ10 01:51.60.2

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ10 01:57.18.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ11 02:57.45 1.1

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ11 03:01.50.2

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΑΓ11 03:05.72.3

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ11 03:11.74.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΚΡ12 02:50.35 1.1

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ12 02:52.67.2

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 02:54.90.3

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΚΡ12 02:59.43.4

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΚΡ12 03:02.85.5

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 03:05.50.6

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162908 ΚΡ12 03:18.16.7

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165318 ΚΡ12 03:27.06.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΚΡ12
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΑΓ12 02:54.71 1.1

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 02:58.29.2

2005ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΓ12 03:08.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 03:05.01 1.1

2006ΔΑΒΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168322 ΑΓ11 03:18.18.2

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 03:18.22.3

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΑΓ11 03:32.97.4

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ11 03:34.24.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ10 03:28.89 1.1

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ10 03:32.71.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ12 02:57.45 1.1

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΚΡ12 03:02.20.2

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΚΡ12 03:19.39.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ11 03:00.64 1.1

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ11 03:10.27.2

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 03:29.18.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ10 03:34.57 1.1

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ10 03:42.24.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ161563 ΑΓ12 05:16.32 1.1

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΑΓ12 05:24.51.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 05:37.98 1.1

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ11 05:52.27.2

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ11 06:08.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160315 ΚΡ12 05:10.49 1.1

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΚΡ12 05:12.54.2

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΚΡ12 05:28.63.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ11 05:38.73 1.1

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ11 05:49.85.2

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11 06:34.20.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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